АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2018 г.  № 40
О внесении изменений в Постановление от 05.08.2016 г. №  64 "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области"
     В соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"  и в целях эффективного и своевременного использования средств местного бюджета, администрация Перекопского сельского поселения
постановляет:

1. Внести в постановление  от 05.08.2016 г. № 64 "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Перекопского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:
2.        Пункт 2 изложить в новой редакции:
"2. Установить, что уполномоченный орган осуществляет определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения открытых конкурсов, конкурсов с ограниченным участием, аукционов в электронной форме и запросов предложений:
1) по закупкам товаров, работ, услуг на сумму от 1 млн. рублей;
2) по закупкам автотранспортных средств независимо от суммы начальной максимальной цены контракта."
3.         Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Перекопский Вестник» и на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения.

4.         Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                     С.Г. Кудрин